[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.05.2016	п. Зеледеево	№ 5-р
Об окончании отопительного сезона 2015-2016 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 №307, Приказом Минэнерго РФ от 24.03.2003 г. N 115 в связи с установившимися высокими среднесуточными температурами наружного воздуха, руководствуясь ст. 7 Устава сельсовета:

1. Организациям, обеспечивающим тепловой энергией жилищный фонд и объекты социальной сферы, завершить отопительный сезон на территории муниципального образования Зеледеевский сельсовет в населенном пункте п.Кача для всех потребителей тепловой энергии 25 мая 2016 года.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси».
1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета							В.В. Ткачук

image1.emf